
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:50:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 814

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA - SOFTWARE ITR
Resumo:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA - SOFTWARE ITR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2023 00:00:00 CONTRATO 93/2023 Baixar

23/06/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

22/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/486/pcontracao-de-empresa-software-itrp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec955fa99dc42f455651737a59d6ba0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23e177f06925cdd3f82674006a9407ac.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a820f0049deadf216d7b2d14600befc.pdf

